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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask af hænder i
udsalgsområdet. Under bagatelgrænse vurderet, var håndvask i
køkken fyldt med uvedkommende ting, men der var ikke
produktion i dette område. Generelt vejledt om håndvaskes
tilgængelighed. Kontrolleret opbevaring ved hygiejniske
temperaturforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Rengøring af låg
på iskummer, vægområder ved gulv og langs dørpanel, var
mangelfuldt renholdte, virksomheden oplyste at det kunne
man godt se, og det var grundet travlhed, man gik straks i gang
med at gøre rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionsområde. Der
blev under tilsynet opsat en elektrisk fluefanger, da det kunne
konstateres at der var mange fluer i og omkring virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele 2017 til dato stikprøvevist gennemgået for
dokumentation for varemodtagelse og opbevaring. Der var
enkelte perioder med udfald i dokumentationen, hvilket regnes
for bagatelagtigt.
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Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af chokolade, chips, mælk, ost, bacon
i skiver, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret at partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland
– ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: poser til opbevaring af frugt og
grønt. Der anvendes frostposer.


